
   Verein Nürnberger Privatkegler       Spielbericht
Sp-Nr. Gemischt Land:

KLUBSPIEL 27 FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 7

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

001023 01.00 270 4 405 01.00 119 9

001903 01.00 270 9 380 01.00 88 19

001034 01.00 141 5 204 01.00 132 8

000949 01.00 297 3 448 01.00 135 7

000532 01.00 137 1 225 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 92 1115 22 1662 474 43

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen x

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

07.05.2024

21:50 Uhr

Bayern

285

SK 1

Nürnberg

Sportpark Ziegelstein

19:00 Uhr

417

002268

X

275

269

394

357

402

000320

Thomas Schilling

Gerd Schilling

Martin Nastri

Richard Imhof

001685

000371151

000000

000000

000000

267

Spielleiter:   Dieter Schubert                       

Tel.:01575 0141576                  

eMail:vnpk@gmx.de

TSV FV Röthenbach 2 DJK Berufsfeuerwehr

X

Peter Kubiak

Ute Knirsch

Thomas Zimmermann

Klaus Knirsch

GesamtVollAbräumen

135

110

63

Karl Friedrich

0

0

0

0

0

88

Klaus Knirsch

547

Ab Schub 51 Friedrich Karl für Thomas Zimmermann

Helmut Gruhl

15701096

Bemerkungen zu:

Vorname  NameVorname  Name Pass-Nr.

0 000000 0


